
RŮST

NEÚPROSNÝ POHLED SLUNCE
ZVLÁŠTNÍ PRAVIDLA
NEÚPROSNÝ TREST
Pokud máte ve chvíli použití karty schopnosti na území alespoň 
3  , můžete ji zopakovat, kolikrát chcete, na stejném cílovém 
území (bez ohledu na požadavky na původ, dosah a cíl), pokud při 
každém zopakování zaplatíte:

• cenu schopnosti v energii a také
•  1 energii za každé předchozí použití této schopnosti  

v aktuálním kole, a to pokaždé, když tuto schopnost 
opakujete.

(Každou schopnost můžete zopakovat i vícekrát, ale její první 
zopakování stojí o 1 energii více, druhé zopakování o 2 energie více 
atd. Požadavek 3  stačí splnit při prvním zacílení schopnosti.) 

Přesuňte všechny své  z území původu přímo na 
cílové území. Udělte 1 poškození, pouze 1 / .

             3 poškození kolonizátorům. 3 poškození 
. Přidejte 1  bez řetězení.

                          Pokud tato schopnost zničila 
alespoň 1 kolonizátora, 3 . 

                           1 poškození za každou vaši 
zbylou  na cílovém území.

VROZENÉ SCHOPNOSTI
SPALUJÍCÍ PAPRSKY UKÁZAT VLÍDNOU TVÁŘ

2

3  1

4  2  1

5  3  2

Kdykoli by vaše schopnosti měly přidat 
, můžete namísto toho zničit 1 svou 

  (na libovolném území).
Vaše schopnosti nepoškozují ani  
neničí . 

Vyberte jiného ducha. Přidá si 1 svou  
na jedno vaše území.

                    Dejte zvolenému duchovi až 3 své 
energie.

3  1

3  1

3  1

3  1  1

POKAŽDÉ… A K TOMU NAVÍC JEDNU Z TĚCHTO MOŽNOSTÍ:

Obnovení 
karet

+1
Zisk karty 

schopnosti
Zisk energie za 
stupnici celkem 

dvakrát

x2
Přidání

přítomnosti

PŘÍTOMNOST

Energie/kolo

Hraných karet

1

3, oheň

Obnovení
1 karty

1
2, slunce Slunce 5

5
4, jakýkoli
element

3 4

1

1
2

2
Slunce 3

3
4

4

JAKÉKOLI VY

Přidání až 3 zničených
přítomností společně

Přesun až
3 přítomností 

společně

2


